
  

UCHWAŁA NR X/79/2025 

RADY GMINY PRZEROŚL 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1153 i 1436) w związku z art. 30 ust. 6 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji z dnia 

18 marca 2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 

wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 344) Rada Gminy Przerośl uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr IX/66/2025 Rady Gminy Przerośl z dnia 13 listopada 2025 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 skreśla się pkt 3, 

2) w § 2 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„rozporządzeniu - rozumie się przez to rozporządzenie oraz Ministra Edukacji z dnia 18 marca 

2025 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 

zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 

zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 344)”,; 

3) w § 4 w ust. 1 dodaje się pkt 5 który otrzymuje brzmienie:  

„sprawowanie funkcji mentora”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przerośl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sylwester Milewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 grudnia 2025 r.

Poz. 5256


		2025-12-12T12:50:21+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




